
 

 
DECRETO Nº. 649/2024 
 
Homologa julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre 
Processo Licitatório na Modalidade Pregão nº. 026/2024, 
bem como adjudica o objeto ao vencedor. 
 
VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA, PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais; 

Considerando o Processo Administrativo 11.473/2024, datado 
de 19 de julho de 2024, encaminhado pela Gerência de Compras e Licitações via plataforma 
digital, na data de 16 de outubro de 2024. 

D E C R E T A 
 

Art. 1º Fica homologado o julgamento proferido pelo 
Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº. 483/2024, datada de 5 de abril de 2024, sobre o Processo 
Licitatório nº. 11.473/2024, Modalidade Pregão nº. 026/2024, que tem por objeto a LOCAÇÃO DE 
LICENÇAS DE SOFTWARE E CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO PARA OS SISTEMAS 
AUTODESK AEC COLLECTION COM MODELAGEM BIM (BUILDING INFORMATION MODELING), NO 
MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND. 

 
Art. 2º Fica adjudicado o objeto desta Licitação em favor da 

empresa: BUYSOFT DO BRASIL LTDA., para os itens 1 e 2, conforme Termo de Adjudicação, que 
fica fazendo parte indissolúvel deste Decreto. 

 
Art. 3º Pelo presente ficam intimados os participantes da 

licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 
 

 
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO OSVALDO LAGHI”, aos 16 de 

outubro de 2024. 
 
 
 

Valter Aparecido Souza Correia 
Prefeito  

Cloves Luiz Angeleli 
Superintendente de Administração e Finanças  

 
 

  
 

 
CAOP/afm/mscs 
GCL/samt 


		2024-10-17T14:46:28-0300
	ASSIS CHATEAUBRIAND - PARANÃ¡ 
Assinado em 17/10/2024 14:46:28
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO


		2024-10-16T18:41:25+0000


		2024-10-16T19:10:02+0000


		2024-10-17T11:41:51+0000




